

# Årsredovisning

## LAMLS Management AB

556821-7946

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Stockholm 2024-02-28

  
Linus Larsson, Verkställande direktör

# Årsredovisning

---

## *LAMLS Management AB*

556821-7946

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget verkar inom området företagsrådgivning och management. Verksamheten har ökat under året. Företaget har sitt säte i Stockholm..

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2209-2308	2109-2208	2009-2108	1909-2008	1809-1908
Nettoomsättning	894	410			63
Resultat efter finansiella poster	-43	-333	-143	-68	-95
Soliditet %	22	42	82	83	83

Omsättningen ökat efter pandemi.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000		102 873	294 059
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Utdelning		-200 000		
Balanseras i ny räkning		294 059	294 059	-294 059
Årets resultat				6 051
Belopp vid årets utgång	<b>50 000</b>		<b>196 933</b>	<b>6 051</b>

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	196 933
Årets resultat	6 051
<i>Summa</i>	<i>202 984</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	202 984
<i>Summa</i>	<i>202 984</i>

# RESULTATRÄKNING

1

	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	894 385	410 078
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>894 385</b>	<b>410 078</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-127 750	-148 074
Personalkostnader	-811 201	-594 217
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-938 951</b>	<b>-742 291</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-44 566</b>	<b>-332 213</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 919	—
Räntekostnader och liknande resultatposter	-722	-538
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>1 197</b>	<b>-538</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-43 369</b>	<b>-332 751</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	55 000	723 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>55 000</b>	<b>723 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>11 631</b>	<b>390 249</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-5 580	-96 190
<b>Årets resultat</b>	<b>6 051</b>	<b>294 059</b>

2024052006976

# BALANSRÄKNING

1

2023-08-31

2022-08-31

## TILLGÅNGAR

### Omsättningstillgångar

*Kortfristiga fordringar*

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

–

80 000

*Summa kortfristiga fordringar*

–

80 000

*Kassa och bank*

Kassa och bank

1 402 948

1 232 288

*Summa kassa och bank*

1 402 948

1 232 288

**Summa omsättningstillgångar**

**1 402 948**

**1 312 288**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 402 948**

**1 312 288**

2024032006977

2024032006978

	2023-08-31	2022-08-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	196 933	102 873
Årets resultat	6 051	294 059
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>202 984</i>	<i>396 932</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>252 984</b>	<b>446 932</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	70 000	125 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>70 000</b>	<b>125 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	22 448	31 011
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>22 448</b>	<b>31 011</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	—	26 250
Skatteskulder	15 445	9 865
Övriga skulder	225 552	53 839
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	816 519	619 391
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>1 057 516</b>	<b>709 345</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 402 948</b>	<b>1 312 288</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 2 Medelantalet anställda

2022/2023

2021/2022

Medelantalet anställda

1

1

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

2024-02-24



Linus Larsson

Verkställande direktör

2024-02-28